CAPÃO DA CANOA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 394, DE 10 DE JUNHO DE 2024

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 10 de junho de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 369, DE 03 DE MAIO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, RETIFICA o
edital de DESCLASSIFICAÇÃO nº 369, de 03 de maio de 2024.

Corrija-se a data de publicação do Edital 369/2024.

Onde consta:

“EDITAL Nº 369, DE 03 DE MAIO DE 2024.

“EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019”.

Leia-se:

“EDITAL Nº 369, DE 03 DE JUNHO DE 2024.

“EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019”.

Demais itens do edital de Desclassificação 369/2024 permanecem inalterados.

Capão da Canoa, 10 de junho de 2024.

CAPÃO DA CANOA

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7173/RCevUj6lh8u03e02ay_QSH7lrfepAySL.pdf

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7173/RCevUj6lh8u03e02ay_QSH7lrfepAySL.pdf